PREFEITURA DE

NOVA RUSSAS
GOVERNO no
ESTADO no CEAit&

ATA DE SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS N. Sl-TP002/19

o

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de fevereiro de 2019, às 12:00 horas, estan'

presentes os integrantes da Comissão de Licitação de Nova Russas, os Senhores, Paulo

Sérgio Andrade Bonfim - Presidente; e seus membros: Maria Luisa de Azevedo e

Antonia de Maria Porfírio - Membros, reuniram-se para a realização de sessão pública

de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N2 SI-TP002/19, cujo objeto é a

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REVITALIZAÇÃO DA RUA DR. OSVALDO MARTINS NA

SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O Presidente deu início à sessão registrando

que após decorrido o prazo recursal previsto no artigo 109, 1, a, da Lei n2  8.666/93, e
não tendo sido interposto recurso administrativo, e considerando que as empresas:

01.RM EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ n2  11.107.498/0001-02;

02.APOLO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA-ME, inscrita no CNPJ n2 13.766.379/0001-

97; 03.ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n2

17.874.427/0001-11, encontram-se inabilitadas, declara FRACASSADA a presente

licitação. Nada mais a ser feito, é declarada encerrada a sessão. Nova Russas/CE,

26.02.2019.

Presidente da CPL

' rn(.].1FL e - ria P' ria -
Mambro da CP

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro
88 3672-6330 CEP 62.200-000
www.novarussas.ce.gov.br